令和 4 年 12 月

お客様各位

いちい信用金庫

理事長 川口 敏男

羽黒支店の店舗統合について

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当金庫羽黒支店は、皆様方の温かいご支援をいただいてまいりましたが、令

和 5 年 3 月 10 日（金）に閉店し、同年 3 月 13 日（月）に犬山支店に統合させて

いただくこととなりました。

ここに開店以来賜りましたご厚情に対し、心よりお礼申し上げますとともに、この

たびの統合に際しまして、なにとぞご理解いただきますようお願い申し上げます。

今後もお客様のお役に立つことができますよう精一杯努めてまいりますので、引き

続きご支援ご愛顧を賜りますよう心からお願い申し上げます。

記

統合日程表

廃止店  統合店

羽黒支店 犬山支店

店番 153 店番 145

廃止日 令和 5 年 3 月 10 日（金） 統合日 令和 5 年 3 月 13 日（月）

以上